
Data: 31/08/2022 13:49:55
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS

UF:

Município:

Entidade:

MG
SABINOPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:30/08/2022

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletronico Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 13/09/2022 09:00:00

CPL 2022 0508

Abertura: 13/09/2022 09:00:00 Proposta: 13/09/2022 09:00:00

Menor Preço - Item

000105/2022

Processo de Registro de Preços

000049

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM GERAL  PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NESTE MUNICÍPIO

Item Código Descrição do Material / Serviço Unid Med Quantidade

00001 236570 BARROTES EM MADEIRA EUCALIPTO SUCUPIRA  8 CM DE DIAMETRO POR 6 
METROS DE COMPRIMENTO

UND 200,0000C

Especificação: BARROTES EM MADEIRA EUCALIPTO SUCUPIRA  8 CM DE DIAMETRO POR 6 METROS DE COMPRIMENTO

00002 236571 BARROTES EM MADEIRA EUCALIPTO SUCUPIRA  8 CM DE DIAMETRO POR 8 
METROS DE COMPRIMENTO

UND 200,0000C

Especificação: BARROTES EM MADEIRA EUCALIPTO SUCUPIRA  8 CM DE DIAMETRO POR 8 METROS DE COMPRIMENTO

00003 236572 CAIBRO SERRADO DE EUCALIPTO COM 7X4 CM DE DIAMETRO (METRAGEM) METRO 3.200,0000C

Especificação: CAIBRO SERRADO DE EUCALIPTO COM 7X4 CM DE DIAMETRO (METRAGEM)

00004 236573 CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  10X12 CM DE DIAMETRO POR 6 M DE 
COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  10X12 CM DE DIAMETRO POR 6 M DE COMPRIMENTO

00005 233704 CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  6 X8 CM DE DIAMETRO POR 4 M DE 
COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  6 X8 CM DE DIAMETRO POR 4 M DE COMPRIMENTO

00006 233706 CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  6 X8 CM DE DIAMETRO POR 6 M DE 
COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  6 X8 CM DE DIAMETRO POR 6 M DE COMPRIMENTO

00007 236574 CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  8 X10 CM DE DIAMETRO POR 6 M DE 
COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  8 X10 CM DE DIAMETRO POR 6 M DE COMPRIMENTO

00008 233705 CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  8 X10 CM DE DIAMETRO POR 4 M DE 
COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: CAIBRO DE EUCALIPTO TRATADO  8 X10  CM DE DIAMETRO POR 4 M DE COMPRIMENTO

00009 236575 CAIBRO ROLIÇO DE EUCALIPTO SUCUPIRA  10CM DE DIAMETRO (METRAGEM) METRO 2.000,0000C

Especificação: CAIBRO ROLIÇO DE EUCALIPTO SUCUPIRA  10CM DE DIAMETRO (METRAGEM)



Data: 31/08/2022 13:49:55
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS

UF:

Município:

Entidade:

MG
SABINOPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:30/08/2022

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletronico Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 13/09/2022 09:00:00

CPL 2022 0508

Abertura: 13/09/2022 09:00:00 Proposta: 13/09/2022 09:00:00

Menor Preço - Item

000105/2022

Processo de Registro de Preços

000049

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM GERAL  PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NESTE MUNICÍPIO

00010 236576 LINHA DE EUCALIPTO ROLIÇO 12-14 CM 5M UND 1.000,0000C

Especificação: LINHA DE EUCALIPTO ROLIÇO 12-14 CM 5M

00011 236577 LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM 5 METROS DE 
COMPRIMENTO

UND 675,0000C

Especificação: LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM 5 METROS DE COMPRIMENTO

00012 236578 LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM6 METROS DE 
COMPRIMENTO

UND 500,0000C

Especificação: LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM6 METROS DE COMPRIMENTO

00013 236579 LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM 7 METROS DE 
COMPRIMENTO

UND 500,0000C

Especificação: LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM 7 METROS DE COMPRIMENTO

00014 236580 LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM 8 METROS DE 
COMPRIMENTO

UND 500,0000C

Especificação: LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM 8 METROS DE COMPRIMENTO

00015 236581 LINHA DE EUCALIPTO SERRADA   12 X8 COM 5 METROS DE COMPRIMENTOS UND 1.000,0000C

Especificação: LINHA DE EUCALIPTO SERRADA   12 X8 COM 5 METROS DE COMPRIMENTOS

00016 236582 LINHA DE EUCALIPTO ROLIÇO 10-12 CM 5M UND 1.000,0000C

Especificação: LINHA DE EUCALIPTO ROLIÇO 10-12 CM 5M

00017 236583 PORTA MACIÇA DE ANGELIN  80 X 210 CM UND 20,0000C

Especificação: PORTA MACIÇA DE ANGELIN  80 X 210 CM

00018 236584 PORTA MACIÇA DE ANGELIN  70 X 210 CM UND 10,0000C

Especificação: PORTA MACIÇA DE ANGELIN  70 X 210 CM

00019 236585 PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 60 X 210 COM ALIZAR PARA PAREDE 
DE 13CM

UND 50,0000C

Especificação: PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 60 X 210 COM ALIZAR PARA PAREDE DE 13CM



Data: 31/08/2022 13:49:55
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS

UF:

Município:

Entidade:

MG
SABINOPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:30/08/2022

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletronico Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 13/09/2022 09:00:00

CPL 2022 0508

Abertura: 13/09/2022 09:00:00 Proposta: 13/09/2022 09:00:00

Menor Preço - Item

000105/2022

Processo de Registro de Preços

000049

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM GERAL  PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NESTE MUNICÍPIO

00020 236586 PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 70 X210 CM COM ALIZAR PARA 
PAREDE DE 14CM

UND 10,0000C

Especificação: PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 70 X210 CM COM ALIZAR PARA PAREDE DE 14CM

00021 236587 PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 80 X210 CM COM ALIZAR PARA 
PAREDE DE 13 CM

UND 20,0000C

Especificação: PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 80 X210 CM COM ALIZAR PARA PAREDE DE 13 CM

00022 236588 PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 80 X210 CM COM ALIZAR PARA 
PAREDE DE 14 CM

UND 20,0000C

Especificação: PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 80 X210 CM COM ALIZAR PARA PAREDE DE 14 CM

00023 233689 PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 70 X210, COM ALIZAR PARA PAREDE 
13 CM

UND 10,0000C

Especificação: PORTAL DE ANGELIN PARA PORTA DE 70 X210, COM ALIZAR PARA PAREDE 13 CM

00024 236589 POSTE "MOURÃO" DE EUCALIPTO TRATADO 12 X14 CM DE DIAMETRO POR 3 
M DE COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: POSTE "MOURÃO" DE EUCALIPTO TRATADO 12 X14 CM DE DIAMETRO POR 3 M DE COMPRIMENTO

00025 236590 POSTE "MOURÃO" DE EUCALIPTO TRATADO 18 X10 CM DE DIAMETRO POR 3 
M DE COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: POSTE "MOURÃO" DE EUCALIPTO TRATADO 18 X10 CM DE DIAMETRO POR 3 M DE COMPRIMENTO

00026 236591 POSTE "BALIZA" DE EUCALIPTO TRATADO 10 X12 CM DE DIAMETRO POR 250 
CM DE COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: POSTE "BALIZA" DE EUCALIPTO TRATADO 10 X12 CM DE DIAMETRO POR 250 CM DE COMPRIMENTO

00027 236592 POSTE "BALIZA" DE EUCALIPTO TRATADO 12 X14 CM DE DIAMETRO POR 
250CM DE COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: POSTE "BALIZA" DE EUCALIPTO TRATADO 12 X14 CM DE DIAMETRO POR 250CM DE COMPRIMENTO

00028 236593 POSTE "BALIZA" DE EUCALIPTO TRATADO 8 X 10CM DE DIAMETRO POR 
250CM DE COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: POSTE "BALIZA" DE EUCALIPTO TRATADO 8 X 10CM DE DIAMETRO POR 250CM DE COMPRIMENTO



Data: 31/08/2022 13:49:55
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS

UF:

Município:

Entidade:

MG
SABINOPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:30/08/2022

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletronico Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 13/09/2022 09:00:00

CPL 2022 0508

Abertura: 13/09/2022 09:00:00 Proposta: 13/09/2022 09:00:00

Menor Preço - Item

000105/2022

Processo de Registro de Preços

000049

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM GERAL  PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NESTE MUNICÍPIO

00029 236594 POSTE "MOURÃO" DE EUCALIPTO TRATADO 10 X12 CM DE DIAMETRO POR 3 
M DE COMPRIMENTO

UND 400,0000C

Especificação: POSTE "MOURÃO" DE EUCALIPTO TRATADO 10 X12 CM DE DIAMETRO POR 3 M DE COMPRIMENTO

00030 236595 POSTE DE EUCALIPTO TRATADO 10 X 12 CM DE DIAMETRO POR 220 CM DE 
COMPRIMENTO

UND 1.000,0000C

Especificação: POSTE DE EUCALIPTO TRATADO 10 X 12 CM DE DIAMETRO POR 220 CM DE COMPRIMENTO

00031 236596 POSTE DE EUCALIPTO TRATADO 6X8 CM DE DIAMETRO POR 220 CM DE 
COMPRIMENTO DE COMPRIMENTO

UND 1.000,0000C

Especificação: POSTE DE EUCALIPTO TRATADO 6X8 CM DE DIAMETRO POR 220 CM DE COMPRIMENTO DE COMPRIMENTO

00032 236597 POSTE DE EUCALIPTO TRATADO 8 X 10 CM DE DIAMETRO POR 220 CM DE 
COMPRIMENTO

UND 1.000,0000C

Especificação: POSTE DE EUCALIPTO TRATADO 8 X 10 CM DE DIAMETRO POR 220 CM DE COMPRIMENTO

00033 236598 PRANCHÃO DE EUCALIPTO 6 CM ESPESSURA   POR  25 CM LARGURA POR 3 
M DE COMPRIMENTO

UND 300,0000C

Especificação: PRANCHÃO DE EUCALIPTO 6 CM ESPESSURA   POR  25 CM LARGURA POR 3 M DE COMPRIMENTO

00034 236599 PRANCHÃO DE MADEIRA M³ DIMENÕES  07 CM M³ 52,5000C

Especificação: PRANCHÃO DE MADEIRA M³ DIMENÕES  07 CM

00035 236600 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 26X28 CM DE DIÂMETRO 
(METRAGEM)

METRO 2.100,0000C

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 26X28 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM)

00036 236601 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 28X30 CM DE DIÂMETRO 
(METRAGEM)

METRO 2.100,0000C

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 28X30 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM)

00037 236602 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 30X32 CM DE DIÂMETRO 
(METRAGEM)

METRO 2.100,0000C

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 30X32 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM)

00038 236603 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 32X34 CM DE DIÂMETRO METRO 2.100,0000C



Data: 31/08/2022 13:49:55
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS

UF:

Município:

Entidade:

MG
SABINOPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:30/08/2022

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletronico Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 13/09/2022 09:00:00

CPL 2022 0508

Abertura: 13/09/2022 09:00:00 Proposta: 13/09/2022 09:00:00

Menor Preço - Item

000105/2022

Processo de Registro de Preços

000049

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM GERAL  PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NESTE MUNICÍPIO

(METRAGEM)

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 32X34 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM)

00039 236604 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 34X36 CM DE DIÂMETRO 
(METRAGEM)

METRO 2.100,0000C

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 34X36 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM)

00040 236715 LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM 5 METROS DE 
COMPRIMENTO (COTA RESERVA PARA ME/EPP).

UND 225,0000C

Especificação: LINHA DE EUCALIPTO 10 CM X 10CM LAVRADA COM 5 METROS DE COMPRIMENTO (COTA RESERVA PARA ME/EPP).

00041 236716 PRANCHÃO DE MADEIRA M³ DIMENÕES  07 CM ( COTA RESERVA PARA 
ME/EPP)

M³ 17,5000C

Especificação: PRANCHÃO DE MADEIRA M³ DIMENÕES  07 CM ( COTA RESERVA PARA ME/EPP)

00042 236717 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 26X28 CM DE DIÂMETRO 
(METRAGEM) - (COTA RESERVA PARA ME/EPP)

METRO 700,0000C

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 26X28 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM) - (COTA RESERVA PARA ME/EPP)

00043 236718 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 28X30 CM DE DIÂMETRO 
(METRAGEM) (COTA RESERVA PARA ME/EPP)

METRO 700,0000C

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 28X30 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM) (COTA RESERVA PARA ME/EPP)

00044 236719 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 30X32 CM DE DIÂMETRO 
(METRAGEM) (COTA RESERVA PARA ME/EPP)

METRO 700,0000C

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 30X32 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM) (COTA RESERVA PARA ME/EPP)

00045 236720 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 32X34 CM DE DIÂMETRO 
(METRAGEM) (COTA RESERVA PARA ME/EPP)

METRO 700,0000C

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 32X34 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM) (COTA RESERVA PARA ME/EPP)

00046 236721 VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 34X36 CM DE DIÂMETRO 
(METRAGEM) (COTA RESERVA PARA ME/EPP)

METRO 700,0000C

Especificação: VIGA ROLIÇA DE EUCALIPTO SUCUPIRA TRATADA 34X36 CM DE DIÂMETRO (METRAGEM) (COTA RESERVA PARA ME/EPP)



Data: 31/08/2022 13:49:55
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS

UF:

Município:

Entidade:

MG
SABINOPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:30/08/2022

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletronico Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 13/09/2022 09:00:00

CPL 2022 0508

Abertura: 13/09/2022 09:00:00 Proposta: 13/09/2022 09:00:00

Menor Preço - Item

000105/2022

Processo de Registro de Preços

000049

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM GERAL  PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NESTE MUNICÍPIO


